檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：林淑燕

聯絡電話：04-8511888分機1771

傳真電話：04-8511666

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年04月07日

發文字號：大葉育字第1040000602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿辦法(10400006021-A.DOCX)

主旨：檢送本校教育專業發展研究所辦理「大葉大學2015教育學

術研討會」徵稿（如附件），請 惠予公告，並鼓勵所屬

教師踴躍賜稿，請 查照。

說明：

一、本研討會謹訂於104年6月6日（星期六）於本校外語大樓

地下一樓J#107會議廳舉辦。

二、論文收稿日期：即日起至104年5月22日（星期五）止。

三、相關訊息可逕至本校教育專業發展研究所網頁最新訊息查

詢，網址：http://pde.dyu.edu.tw/

四、本所聯絡人：洪福源老師；電話：(04)8511888分機1778

。E-mail：fyhong@mail.dyu.edu.tw。

正本：臺中市各國民中學、彰化縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、雲林縣各國民中學

、南投縣各國民中學

副本： 2015-04-09
11:22:23